
那覇市泊2 -17-4
那   覇  尚  学  院
（098） 867-3515

　生年月日
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1 講座

2 講座

3 講座

4 講座

5 講座

6 講座

7 講座

8 講座

9 講座以上

　追加（　　　　）

※1講座＝70分×5コマ

※9講座以上は何講座登録しても講座料は同じ金額です。但しテキスト代は講座数に応じてかかります。

※受講手続完了後は、講座の変更・取り消しは一切できません。

氏   　名

39,600

49,500

テキスト代

¥10,230

¥20,460

¥30,690

¥40,920

合計

59,400

2

19,800

13:10～14:20

講座料

9,900

講座数

講  座  登  録

4 6

1,650

高校

8/9（月）～8/14（土）
第４ターム第３ターム

講座記号

8/2（月）～8/6（金）

記入例

29,700

講  座 名

昭和・平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

←

    　　　　　　　　　　　 講座配置表（別紙）で講座記号と講座名を確認のうえ記入してください。

←

8/23（月）～8/27（金）

高卒・高３ 令和３年度 尚学院 夏期講習会申込書 【外生】

　　（　　　　　　）　　　　　　　－

17:15～18:25

　　　　　　　　　期　間
時間帯

第１ターム

15：50～17:00

7/20（火）～7/24（土） 8/17（火）～8/21（土）

フリガナ

現 住 所

出身校

電話番号

学籍番号 高卒　・　高３

第６ターム
7/26（月）～7/30（金）

保護者名

料　　金　　表 領収番号

共通テスト数A

18：50～20:00

20:10～21：20

第５ターム第２ターム

11:00～12:10

14：30～15：40

9：40～10:50

330

660

990

1,320

2,310

1,980 受付印

受付日

¥61,380

¥71,610

¥81,840

¥51,150

69,300

79,200

84,150

2,640

＠330×講座数( 　　   )


